
Polárka FM 30.4.2017

Střelecká soutěž počet položky 1.položka

Střelec bodů 1 2 3 18+25m, 10+10ran, 30sec.- zelený ovál s kruhy

1 Grohol Radim 532 183 184 165 10 9 9 7 8 2 7 2 6 5 4 3 2 1 0

2 Kubík Karel 529 183 178 168 10 13 9 2 8 2 7 1 6 2 5 4 3 2 1 0

3 Dunaj Oldřich 505 176 173 156 10 9 9 4 8 4 7 1 6 1 5 1 4 3 2 1 0

4 Hübner David 500 169 176 155 10 6 9 6 8 5 7 0 6 2 5 0 4 0 3 1 2 1 0

5 Čerch Vítězslav 489 159 176 154 10 2 9 5 8 6 7 5 6 1 5 1 4 3 2 1 0

6 Altenburger Vladimír 483 153 157 173 10 4 9 2 8 8 7 1 6 1 5 3 4 0 3 1 2 1 0

7 Hrůzek Roman 480 182 141 157 10 11 9 2 8 5 7 2 6 5 4 3 2 1 0

8 Bálek Pavel 477 156 146 175 10 6 9 3 8 4 7 0 6 3 5 3 4 1 3 2 1 0

9 Havel Břetislav 476 163 164 149 10 7 9 3 8 3 7 4 6 1 5 1 4 0 3 1 2 1 0

10 Mach Lukáš 470 151 135 184 10 7 9 3 8 4 7 0 6 2 5 1 4 0 3 1 2 1 1 0 1

11 Budinský Jan 468 165 139 164 10 6 9 3 8 4 7 5 6 1 5 1 4 3 2 1 0

12 Dvořák Petr 457 165 144 148 10 7 9 5 8 3 7 1 6 1 5 2 4 0 3 1 2 1 0

13 Kozubek Petr 442 160 145 137 10 6 9 5 8 2 7 2 6 4 5 0 4 0 3 0 2 0 1 1 0

14 Kubza Martin 442 159 149 134 10 6 9 3 8 5 7 3 6 1 5 0 4 1 3 0 2 0 1 1 0

15 Bárta Marian 438 158 141 139 10 4 9 2 8 8 7 3 6 2 5 0 4 0 3 1 2 1 0

16 Václavík Rostislav 409 152 126 131 10 7 9 0 8 5 7 2 6 2 5 1 4 2 3 1 2 1 0

17 Petřvalský Petr 400 121 157 122 10 1 9 6 8 1 7 4 6 1 5 0 4 1 3 2 2 2 1 1 0 1

18 Solnický Aleš 391 125 109 157 10 0 9 7 8 3 7 1 6 2 5 1 4 1 3 3 2 0 1 1 0 1

19 Servátka Ivo 386 145 88 153 10 2 9 4 8 5 7 1 6 3 5 4 4 1 3 2 1 0

20 Hübner Luboš 374 128 101 145 10 2 9 1 8 4 7 4 6 4 5 0 4 3 3 1 2 1 0 1

21 Hořák Zbyněk 353 114 115 124 10 0 9 1 8 6 7 4 6 1 5 2 4 2 3 1 2 1 1 0 2

22 Dvořák Martin 347 157 116 74 10 7 9 1 8 2 7 6 6 3 5 0 4 0 3 0 2 1 1 0

23 Rychtář Radim 336 133 96 107 10 2 9 3 8 4 7 1 6 5 5 1 4 0 3 4 2 1 0

24 Kuchař Karel 336 111 133 92 10 0 9 3 8 3 7 2 6 3 5 3 4 3 3 0 2 0 1 1 0 2

25 Venglář Vítězslav 326 112 69 145 10 2 9 0 8 3 7 4 6 2 5 2 4 3 3 2 2 1 0 2

26 Tomáš Přemysl 322 147 95 80 10 5 9 4 8 1 7 5 6 0 5 3 4 0 3 0 2 1 1 1 0

27 Sikora Marcel 292 128 76 88 10 5 9 2 8 2 7 3 6 1 5 0 4 2 3 1 2 3 1 0 1

28 Legierski Radim 283 121 97 65 10 2 9 0 8 4 7 2 6 6 5 2 4 0 3 3 2 1 0 1



29 Smilek Jiří 271 109 64 98 10 0 9 2 8 3 7 4 6 3 5 2 4 1 3 1 2 2 1 0 2

30 Klos Lumír 257 101 76 80 10 0 9 1 8 2 7 6 6 1 5 0 4 5 3 1 2 2 1 1 0 1



Střelecká soutěž 30.4.2017 Střelecká soutěž 30.4.2017

Příjmení, jméno 2.položka Příjmení, jméno 3.položka

kontr. Střelec 18+25m, 10+10ran, 30 sec.- černý ovál kontr. Střelec 15+18m, 10+10ran, 30sec. - rukojmí mínusy

20 1 Grohol Radim 10 7 9 10 8 3 7 0 20 1 Grohol Radim 10 6 9 9 8 3 7 1 0 -7

20 2 Kubík Karel 10 10 9 6 8 3 7 0 1 20 2 Kubík Karel 10 5 9 13 8 1 7 0 -7

20 3 Dunaj Oldřich 10 3 9 8 8 8 7 1 0 20 3 Dunaj Oldřich 10 2 9 8 8 8 7 1 0 -7

20 4 Hübner David 10 4 9 9 8 6 7 1 0 20 4 Hübner David 10 6 9 8 8 2 7 2 0 1 -7

20 5 Čerch Vítězslav 10 7 9 5 8 5 7 3 0 20 5 Čerch Vítězslav 10 10 9 5 8 2 7 1 0 -14

20 6 Altenburger Vladimír 10 3 9 8 8 6 7 1 0 2 20 6 Altenburger Vladimír 10 1 9 13 8 4 7 2 0

20 7 Hrůzek Roman 10 5 9 5 8 4 7 2 0 4 20 7 Hrůzek Roman 10 2 9 9 8 7 7 1 0 -7

20 8 Bálek Pavel 10 5 9 9 8 1 7 1 0 4 20 8 Bálek Pavel 10 4 9 9 8 5 7 2 0

20 9 Havel Břetislav 10 5 9 6 8 4 7 4 0 1 20 9 Havel Břetislav 10 7 9 6 8 4 7 1 0 -14

20 10 Mach Lukáš 10 4 9 3 8 5 7 4 0 4 20 10 Mach Lukáš 10 7 9 10 8 3 7 0

20 11 Budinský Jan 10 5 9 4 8 4 7 3 0 4 20 11 Budinský Jan 10 5 9 6 8 4 7 4 0 1

20 12 Dvořák Petr 10 4 9 4 8 5 7 4 0 3 20 12 Dvořák Petr 10 3 9 13 8 1 7 1 0 -14

20 13 Kozubek Petr 10 3 9 6 8 5 7 3 0 3 20 13 Kozubek Petr 10 6 9 10 8 1 7 0 -21

20 14 Kubza Martin 10 2 9 5 8 7 7 4 0 2 20 14 Kubza Martin 10 3 9 8 8 4 7 2 0 1 -14

20 15 Bárta Marian 10 3 9 3 8 7 7 4 0 3 20 15 Bárta Marian 10 9 9 7 8 1 7 0 -22

20 16 Václavík Rostislav 10 2 9 5 8 5 7 3 0 5 20 16 Václavík Rostislav 10 1 9 6 8 4 7 6 0 2 -7

20 17 Petřvalský Petr 10 1 9 7 8 7 7 4 0 1 20 17 Petřvalský Petr 10 0 9 8 8 8 7 1 0 -21

20 18 Solnický Aleš 10 2 9 3 8 6 7 2 0 7 20 18 Solnický Aleš 10 5 9 4 8 8 7 1 0 2

20 19 Servátka Ivo 10 2 9 5 8 2 7 1 0 10 20 19 Servátka Ivo 10 2 9 8 8 5 7 3 0 2

20 20 Hübner Luboš 10 2 9 3 8 5 7 2 0 8 20 20 Hübner Luboš 10 2 9 5 8 3 7 8 0 2

20 21 Hořák Zbyněk 10 2 9 2 8 7 7 3 0 6 20 21 Hořák Zbyněk 10 0 9 2 8 8 7 6 0 4

20 22 Dvořák Martin 10 4 9 2 8 2 7 6 0 6 20 22 Dvořák Martin 10 1 9 8 8 4 7 1 0 -47

20 23 Rychtář Radim 10 1 9 2 8 5 7 4 0 8 20 23 Rychtář Radim 10 1 9 1 8 5 7 8 0 4 -8

20 24 Kuchař Karel 10 3 9 4 8 4 7 5 0 4 20 24 Kuchař Karel 10 1 9 3 8 6 7 3 0 5 -14

20 25 Venglář Vítězslav 10 0 9 5 8 3 7 0 12 20 25 Venglář Vítězslav 10 1 9 8 8 7 7 1 0 3

20 26 Tomáš Přemysl 10 1 9 3 8 2 7 6 0 8 20 26 Tomáš Přemysl 10 1 9 1 8 5 7 5 0 6 -14

20 27 Sikora Marcel 10 1 9 0 8 3 7 6 0 10 20 27 Sikora Marcel 10 1 9 6 8 5 7 3 0 -37

20 28 Legierski Radim 10 2 9 2 8 3 7 5 0 8 20 28 Legierski Radim 10 4 9 4 8 4 7 1 0 -50



20 29 Smilek Jiří 10 0 9 3 8 2 7 3 0 12 20 29 Smilek Jiří 10 5 9 5 8 2 7 3 0 1 -34

20 30 Klos Lumír 10 0 9 1 8 4 7 5 0 10 20 30 Klos Lumír 10 1 9 2 8 6 7 4 0 4 -24
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